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Co dela pivo pivem?




Vyzvy pro cesky chmel

Kvalita

Nedostatek
pracovniku

Ochrana




ha

6200
6000
5800
5600
5400
5200
5000
4800
4600
4400
4200
4000
3800
3600
3400
3200
3000

4 199 ha

2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 202 1*




2020
2018
2016

2014
2012
12010
2008
| 2006
2004
2002
2000
1998
1996
1994
1992
1990
1988
1986
1984
1982
1980
1978
1976
1974

e 1972
1970
1968
1966
1964
1962
1960
1958
1956
1954
1952
1950
1948
1946
1944
1942
1940
1938
1936

1934
1932
1930
1928
1926

1922
1920

1,07
0,94

|

[\

2 2015 - 2019
1,20

2 1990 - 2019
1,06

I

t/ha
1,7
1,6
1,5
1,4
1,3
K2
1,1
|
0,9
0.8
0,7
0,6
0,5
0,4
0,3







Partneri projektu

== Microsoft

‘({5'7\'. |2y C: A rnd
Plzenisky Yrazdroj

ASahi

Asahi Europe & Internationa j @

A AGRITECTURE
Vo CONSULTING

Hop Growers Union
of the Czech Republic




Pomoci péstitelum
chmele adaptovat se na
klimatickou zmeéenu
efektivnejsim vyuzitim
vody, hnojiv i prostredku
na ochranu rostlin.

Cile

E Poskytnout uzite¢né
informace na zaklade
historickych dat, satelitnich
snimku a meéreni na
farmach, analyzovane za
pomoci umele inteligence.
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Senzor prutoku zivin
a prumeru stonku
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Vyvoj teploty
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Voda nad zemi i pod zemi
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EKG pro chmel?
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Start! Stop! Start?
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Co bude dal?

Instalace dalsich IoT

Finalizace definovani cili a S?nzo?fl na végch er\pojenl'vAI &
zaméreni projektu, vybér pﬂ?thh farmach pro predpovedm model
pilotnich farem, detailni sbér dat v celém 2022 na vynos a obsah
plan projektu ’ skliziiovém roce alfa hotrkych kyselin
Ziskani grantu Al for Instalace prvnich Zavéreéna
Earth IoT senzoru na ) )
pilotnich farmach Zprava prvil
faze
Ifjen listopad Fijen duben srpen
2021 2021 2022 2023 2023
/ ” f ] ’ ”
kvéten srpen Iijen brezen listopad kvéten
2021 2021 2021 2022 2022 2023
Zahajeni Zahajeni vyvoje Aplikace o
projektu Spuiténi externi softwaru Vyhodnoceni pf‘iprayena pro Optimalizace
komunikace v§ech sbéru dat v stazeni (Google softwaru
zapojenych subjektu prubéhu Play a AppStore)
sklizniového

obdobi
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